

Pytanie z dn. 13.01.16

Pytanie. Proszę o uściślenie specyfikacji. Załącznikiem w zapytaniu jest plik ze złożoną publikacją Perły Mazowsza III.

Czy publikacja będzie na nowo składana?

Odpowiedź. Tak jak pisaliśmy w zapytaniu o szacowanie wyceny, publikacja będzie wymagać korekt lub zmian graficznych (wprowadzenie nowych grafik w miejsce obecnych, zmiana logotypów i niektórych informacji). Treść merytoryczna i zdjęcia pozostają bez zmian.

Bo pytacie Państwo też o łamanie i skład DTP.

Odpowiedź. TAK